
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 28/07/2019 sur PONTOISE

Point extrême : 183 kmsPoint avant : 177 kms47 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 343

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

47

Sociétés
9 47

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques

LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
DELLIAUX Steven
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
ALQUINES
LUMBRES

ALQUINES

NEUVILLE

Distance
34805

406002
381097
405951

285354
285353
285356
371584
285381
34809

244066
244703

Constaté Ecart
2018
2015
2017
2015

2018
2018
2018
2016
2018
2018
2016
2016

Pén.
5
4
1
3

4
8
5
2
2
4
5
2

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
5
5

9
9
9
3
9
5
5
5

Amateurs / Colombier
179284
178241

2
3

179436
2
3

182940
4
2
4
3

Ch Fce
10:29:49
10:32:35
10:33:05
10:36:28

10:42:33
10:42:35
10:46:12
10:49:27
10:46:19
10:47:54
10:48:38
10:50:14

-1
-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

1196,689
1168,283
1164,466
1139,284

1103,995
1103,769
1079,747
1079,611
1078,990
1067,802
1057,078
1053,166

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
91,67
83,33
75,00

66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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